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Hej Golfvänner. 
Årets golfsäsong 2023 är på sluttampen och vi kan se tillbaka på ännu en säsong med 

scenarier vi inte räknat med. De två tidigare säsongerna hade vi Covid som påverkade 

vår verksamhet och i år har det varit vädret. Först torka i maj och sedan en regnig höst 

som innebar stängd bana under tre veckor. 

Trots det har vi haft ett bra år med många golfare både på Ängavattnet och 

Trantorpsbanan. Stängningarna av banan under hösten innebar dock ett inkomstbortfall 

på ca 100 000 kr., men i gengäld har vi varit duktiga på att hålla nere kostnaderna. 

Tack till alla medlemmar, som ställt upp ideellt i olika sammanhang men vi behöver bli 

flera.  En eloge till våra anställda, banarbetare och kansli för ett bra arbete under 2023. 
 
Lite information från våra olika kommittéer. 
 
Bankommittén. 

2023 var ett tufft år som vi inte vill ha tillbaka i närtid, vad gäller väderlek och personal-

brist. En dryg månad med torka och sedan mängder av regn, vilket medförde att vi var 

tvungna att stänga banan vid två tillfällen. Regnmättad mark gjorde att vi inte kunde 

komma ut med tunga maskiner och göra vårt jobb. TACK till alla medlemmar som haft 

förståelse för att banan inte haft den kvalité som vi alla önskar. 

Inför årets säsong ställdes vi inför faktum att två av våra medarbetare sökte sig till andra 

jobb och en rekryteringsprocess fick inledas. Vi anställde då Ron Bos som flyttade från 

varma Italien till Lanna. Köpte hus i Lanna och etablerat sig väl. Ron tillsammans med 

Christer har gjort ett bra jobb utifrån de vädersituationer som varit i år. 

Under året har vi kunnat ta i bruk grästee på hål nr 1 och 7. 

Under året har vi också gjort tester med att klippa upp grästee framför nuvarande 

konstgrästee. Testet har fallit väl ut och nu under hösten har vi anlagt nya grästtee på  

hål nr 6 & 9. Gäller gul tee. Planen var att kunna anlägga även på röd tee men regnandet 

satte stopp för det. Planerar att göra det till våren när det torkat upp. Går allt som 

beräknat kan vi ta dessa tees i bruk 2025. 

I augusti hade vi besök av ett vildsvin, som orsakade en del skada på fairway innan en 

jägare lyckades avsluta fortsatt förstörelse av inkräktaren.   

Stort tack till de trogna ideella krafter som ställer upp med trimning mm. 

Har också gjort en större investering i solpaneler för att minska våra elkostnader. 

Investeringen har kunnat genomföras tack vare bidrag från Värnamo Kommun och 

Riksidrottsförbundet. VI har själva finansierat investeringen med ca 155.000 kronor. 

För att förbättra kunskapen hos våra banarbetare, ska Ron och Christer på en tvåveckors 

kurs nu i november i Eskilstuna. 
 
  



Medlemsinfo Hösten 2023

 
 

 

Gubbsvingen 

Gubbsvingen drog igång traditionsenligt i april och sista tävlingen gick av stapeln 4 

oktober. Blev några färre omgångar även för gubbsvingen på grund av det myckna 

regnandet. När man summerade årets säsong stod Arne Gerdtman som segare med 

Göran Andersson som 2: a. Som vanligt prisutdelning på Bredaryds Wärdshus med 

lunch, fläsk och potatis. Någon gemensam resa med alla ”gubbsvingare” blev tyvärr inte 

av i år, men vi planerar att genomföra en nästa år om allt går som vi planerat. Hälsar nya 

och gamla gubbsvingare välkomna till 2024 års säsong som startar i april.  Stort tack till 

Hans Svensson och Lennart Thelin som i  

vanlig ordning svarat för att gubbsvingen har fungerat med bra och trevliga 

sammankomster. 
 
Tävlingskommittén. 

Våren började med bra väder för alla golfare, vi kunde genomföra vårens tävlingar som 

planerat och Midsommargolfen blev ju succé som vanligt med många tävlande. Men när 

den regniga sommaren visade sig från sin sämsta sida drabbade det inte bara det vanliga 

golfspelet utan även tävlingarna som fick flyttas eller strykas. Efter mycket om och men  

så kunde vi till slut genomföra årets KM och då stod Birgitta Svensson-Glaad och Daniel 

Svensson som segrare. 

Spel i onsdagensgolfen lockar många tävlande, i år har inte mindre än 67 spelare deltagit. 

Efter 20 spelade omgångar stod Ulf Berg som segrare med 261 p före Arne Gerdtman 

256 och P-O Svensson 256. 

Finalen som avslutade onsdagsgolfen vanns A klassen av Thomas Svensson. 

Baby Björn Matchspel har avgjort under året och i finalen stod Arne Gerdtman som 

segrare efter vinst mot Tomas Andersson, 3:a blev Lennart Skagerlind. Detta är en trevlig 

tävlingsform som borde locka fler deltagare. Den populära tävlingen Zinkteknik Challange 

avgjordes i början av september och som segrare stod Inge Petersson på 37 p. före 

Tomas Andersson 35 och Daniel B Svensson 33 p. Efter avslutad tävling bjöd Zinkteknik 

enligt tradition på en välsmakande lunch. 
 

Tyvärr tvingades vi att ställa in både Revisorsgruppens tävling och även Grannfejden,  

på grund av väderförhållandena. 
 

Många tävlingar fick genomföras men med fri dropp överallt pga. den blöta banan.  

Vi får hoppas att vätan gör att banan blir extra bra till nästa år. Vi ses 2024! 
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Sponsorkommittén 
Vi kan med glädje konstatera att våra sponsorer, både gamla och nya, åter ställt upp  
och stöttat vår lilla golfklubb på ett imponerande sätt. 
I skrivande stund har vi ca. 70 sponsorer som, med Zinkteknik och BabyBjörn i spetsen, 
bidraget med cirka 600 000 kr. till klubben med sponsorpengar eller tjänster/produkter. 
Har du några tips på ytterligare nya sponsorer är du hjärtligt välkommen att tipsa oss. 
Våra sponsorer är ”guld värda” för att vi ska kunna bevara och utveckla vår verksamhet 
så att vi kan bli en ännu bättre och attraktivare golfklubb. Årets sponsorgolf gick av 
stapeln den 24 augusti och samlade ett tjugotal deltagare. Inge Petersson 
representerande Inca Plast vann årets upplaga, tvåa blev Carlos Leyton-Sandoval 
(SjöGoo) och trea blev Martin Andersson (Extended Energi). Grattis till er! 
 

Som en del av er kanske sett, har vi tagit fram en pikétröja med Lanna GK´s logga på. 
Vi kommer endast att ta 425 kr. för denna. Vi vill ju att så många som möjligt stolt ska 
kunna visa upp vår hemmaklubb när vi spelar. Provexemplar finns i klubbstugan så att  
ni ska hitta rätt storlek. 
 
Juniorkommittén 

Inför årets juniorträning gjorde vi en del förändringar för att få fler deltagare i träning. VI 

inledde ett samarbete med Reftele GK som föll väl ut. Träning varannan gång i Lanna och 

varannan gång i Reftele. Totalt sett hade Lanna fler deltagare i träningen än Reftele. 

Träningen har sköts av Fredrik Hansson från Christopher Svarars organisation. Fredriks 

arbete har varit mycket uppskattat av såväl våra ledare Magnus Hägg och Roger 

Bjärsholm, som av ungdomarna. Säsongen avslutades med Kauko Open och efter en 

spännande tävling stod Felix Ohgren som mästare. 
 
Damkommittén  

Damkommittén har under 2023 anordnat 3 tävlingstillfällen samt en golfresa till 

Viredaholms GK. Vi hade planerat för två tävlingar under hösten men vi blev som  

alla andra drabbade av regn och avstängd bana. Vi har varit mellan 15-20 deltagare  

på tävlingarna och på golfresan var det 16 st. som åkte till Viredaholm. 

Inför nästa säsong kör vi på som vanligt. 5 tävlingar och en avslutningsresa.  

Vi hoppas på att fler av dammedlemmarna i Lanna ska komma på våra tävlingar och  

vara med i gemenskapen. 
 
Utbildningskommittén 

Även i år har utbildning av nya golfare sköts av Christopher Svarars organisation. 

Deltagarna har varit något färre i år än tidigare. Se om vi kan locka flera till 2024. 
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Ekonomikommittén 

Ekonomiskt har vi haft ett utmanande år, med bl.a. stora räntehöjningar och stora 

mängder regn. Intäkterna landar ca10% under budget till stor del beroende på dåligt 

väder vilket i perioder tvingat oss till att stänga banan samt den del medlemsavhopp.  

Våra kostnader har under säsongen varit under kontroll. Även om vi har kostnadsposter 

som sticker ut ex. räntekostnader minskar våra totala kostnader något i förhållande till 

budget.  
 
Med hopp om ett Gott Nytt År och en givande uppladdning inför nästa golfsäsong.  
 
Höstmötet kommer att hållas tisdagen den 21.11 november kl. 19.00 i klubblokalen.  
Denna information gäller som kallelse till höstmötet.  
Dagordning och årsredovisning kommer att läggas ut på vår hemsida i god tid före 
mötet.  

 
 
Lanna GK´s verksamhetsidé: 
Att vara en naturlig mötesplats för alla, där unga och gamla kan samlas och umgås för att 
träna, spela och tävla på våra attraktiva anläggningar för Golf, Footgolf och Frisbee 
utifrån vars och ens förutsättningar och mål. 
 
Lanna GK´s värdegrunder: 
Lyhördhet - Gemenskap/Familjär anda - Respekt 

• Genom att lyssna på varandra och våra synpunkter skapar vi en verksamhet som 
utvecklas, växer och är lättillgänglig.  

• Genom en positiv och familjär anda, bra bemötande, hjälpsamhet och en öppen attityd 
skapar vi en god gemenskap. 

• Vi visar respekt och hänsyn till alla på och utanför golfbanan.  
 


